
№ 1076 от 23.05.2018 «О поощрении». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 22.05.2018 № Ш - 247, в 

связи с профессиональным праздником «День социального работника», администрация 

города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Наградить   Почетной   грамотой   главы   города Железногорска Соколову 

Наталью Борисовну - социального работника отделения социального обслуживания на 

дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 3 областного бюджетного учреждения 

социального обслуживания  «Комплексный центр социального обслуживания населения 

города Железногорска Курской области», за большой вклад в улучшение условий жизни 

обслуживаемых граждан. 

 2. Рекомендовать директору ОБУСО «КЦСОН города Железногорска» Афанасьевой 

З.И. произвести выплату денежной премии, приобрести букет цветов указанной выше 

награжденной согласно положению  о Почетной грамоте главы города Железногорска. 

 3. Наградить Благодарностью главы города Железногорска Драгунову Ирину 

Валерьевну - заведующую отделением социального обслуживания на дому граждан 

пожилого возраста и инвалидов № 1 областного бюджетного учреждения социального 

обслуживания  «Комплексный центр социального обслуживания населения города 

Железногорска Курской области», за успехи в трудовой деятельности. 

 4. Рекомендовать  директору ОБУСО «КЦСОН города Железногорска» Афанасьевой 

З.И. приобрести букет цветов указанной выше награжденной согласно положению  о 

Благодарности главы города Железногорска. 

 5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                            Д.В. Котов    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


